Filius, æternus & Spiritus sanctus.

11. Et tamen non Tres æterni, sed unus æternus.

12. Sicut non tres increati, nec tres immensi, sed unus increatus, & unus immensus.

13. Similiter, omnipotens Pater, omnipotens Filius, omnipotens & Spiritus sanctus.

14. Et tamen non tres omnipotentes, sed unus omnipotens.

15. Ita Deus Pater, Deus Filius, Deus & Spiritus sanctus.

16. Et tamen non tres Dii, sed unus est Deus.

17. Ita Dominus Pater, Dominus Filius, Dominus & Spiritus sanctus.

12. (Unus increatus, & unus immensus) Unus immensus, & unus increatus. Cod. *Ambros.*

14. (Et tamen) deest tamen in Cod. *Ambros.*

16. (est Deus) deest est in MS. *Ambros.*

18. *Sed simul omnes non tres Dominos Deos, sed unum Dominum Deum dico.*

August. *ibid.*

19. *Cum de singulis queritur, unusquisque eorum & Deus, & omnipotens esse respondeatur; cum vero de omnibus simul, non Tres Dii, vel tres omnipotentes, sed unus Deus omnipotens.*

August. de civit. Dei. l. 11. c. 24. p. 290.

20. *Dicimus Patrem Deum de nullo.*
(August. Tom. 5. p. 680.)

Non enim habet de quo sit, aut ex quo procedat.

Aug. Tom. 8. p. 829.

21. *Filius Patris solius — Hunc quippe de sua Substantia genuit, non ex nihilo fecit.*

Aug. Ep. 170, alias, 66.

22. *De Filio Spiritus sanctus procedere reperitur.* (August. de Trin. l. 15. c. 17.)
Neque natus est sicut Unigenitus, neque factus, &c.

Id. l. 5. c. 15. p. 841.

18. Non sunt enim duo Domini ubi Dominatus unus est; quia Pater in Filio, & Filius in Patre, & ideo Dominus unus, Ambros. de Sp. S. l. 3. c. 15. p. 686.

18. Et tamen non Tres Domini, sed unus est Dominus.

19. Quia sicut fingillatim unamquamque Personam & Deum & Dominum confiteri Christiana veritate compellimur; ita tres Deos, aut Dominos dicere Catholica Religione prohibemur.

20. Pater a nullo est factus, nec creatus, nec genitus.

21. Filius a Patre solo est, non factus, nec creatus, sed genitus.

22. Spiritus sanctus a Patre & Filio, non factus, nec creatus, nec genitus est, sed procedens.

18. (*Est Dominus*) deest est. Cod. Ambros.

19. (*Et Deum & Dominum*) Ita MS. Ambros. & MS. Oxon. Fortunat. rectissime Cod. Fortunat. Ambros. alique, tum MSS tum impressi, habent *Deum & Dominum*. Brunonis Cod. *Deum ac Dominum*. San germanensis, *Dominum & Deum*. Plerique editi, *Deum aut Dominum*. Quæ lectio, me iudice, omnium pessima est.

(*Prohibemur*) MS. Ambr. legit. *prohibemus*: male.

22. (*Sed procedens*) Cod. Ambros. adjecta habet ista; *Patri & Filio co æternus est*. G'offa, uti videtur, ex margine in Textum immissa: Nisi forte Librarius verba illa ex Bachiarii Fide, quam simul descriperat, huc transtulerit; sive oscitanter, sive majoris elucidationis gratiâ. Vid. Bachar. Fid. apud Murator. Tom. 2. p. 16. 18.